

订货用户 CUSTOMER		标准 STANDARD	JSTJ232-2022	交货状态 CONDITION OF DELIVERY	热轧 HOT ROLLED	证明书号 CERTIFICATE NO.	202307240000218
产品名称 PRODUCT	HOT ROLLED ALLOY STEEL ROUND BAR	牌号 STEEL GRADE	S45C	发货日期 DATE OF DELIVERY	20230724	合同号 CONTRACT NO.	HRR-2023-06-001

炉号 HEAT NO.	规格 DIMENSIONS mm * mm	6米通尺		化学成分(%) CHEMICAL COMPOSITON											力学工艺性能 MECHANICAL PROPERTIES				低倍组织			顶锻	塔形	冷弯	车号 VEHICLE NO.
		捆数 BUNDLES	重量 WEIGHT 吨(t)	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	ReL	Rm	A	Z	一般 疏松	中心 疏松	偏析							
				-2	-2	-2	-3	-3	-2	-2	-2	MPa	%	(平均值)											
23505289	45 * 6	4	10.169	46	18	58	6	4	5	1	2	400	650	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN8555			
																					合格				
23505289	45 * 6	3	6.615	46	18	58	6	4	5	1	2	400	650	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN8555			
																					合格				
23505289	45 * 6	1	2.658	46	18	58	6	4	5	1	2	400	650	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN8555			
																					合格				
23505527	50 * 6	1	2.627	46	20	59	25	5	6	2	2	417	640	22.0	43.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN5279			
																					合格				
23505527	50 * 6	1	2.641	46	20	59	25	5	6	2	2	417	640	22.0	43.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN5279			
																					合格				
23505696	50 * 6	5	13.102	45	20	59	18	3	7	1	1	413	637	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽N60771			
																					合格				
23505696	50 * 6	2	3.734	45	20	59	18	3	7	1	1	413	637	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN8555			
																					合格				
23605726	38 * 6	8	21.591	46	19	58	11	8	5	1	1	413	635	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN5496			
																					合格				
23606323	32 * 6	6	16.234	45	18	57	10	7	6	1		418	643	22.0	42.0	0.5	0.5	0	合格			辽NN5496			
																					合格				
合计 TOTAL		31	79.371																						

1. 本证明书加盖产品质量专用章后方可生效
2. 销售部门(或代理商)出具本证明书复印件时必须如实填写提货单位名称、日期、品名、规格、件数、重量,并加盖其红色印章后方可生效。
当规格≥180时不能做轴。

备注
REMARK

证明章
QUALITY PROVE SEAL

